【別記様式第８－２号】

マーケット・イン型養殖業等実証事業に係る助成金精算報告書

番		号
年	月	日

事業主体の長	殿

住　　　　　　　　所
名称及び代表者の氏名

　年　月　日付け（ 番号　）で承認のあった、本○○が行った、マーケット・イン型養殖業等実証事業について、別紙のとおり貴○○に実施状況報告を提出し、それに基づき当該事業に係る助成金の精算報告を下記のとおりまとめたので、もうかる漁業創設支援事業実施要領（平成２１年４月１日付け２０水管第２９０６号水産庁長官通知）第２－２の２の（３）（又は第２－３の２の（３））に基づき提出します。

記
　（単位:円）
	事業実績額

(a)
	既受領額

(b)
	今回請求額
又は
返納額
(c)=(b-a-d)
	既返還額

(d)
	備考